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Štev.: 013-492/2016

Datum: 12. 9. 2016 
ZAPISNIK
1. sestanka Sveta staršev, ki je bil v ponedeljek, 12. septembra 2016 ob 17.00 v zbornici šole.

Prisotni: Željka Kitić, Nina Milanič, Maja Pavela, Emina Razpotnik, Karmen Kunaver, Nataša Žerjav, Žiga Nose, Goce Filovski, Jelena Tripković, Katja Jarm, Marko Kopač, Nežka Brglez, Urška Mihevc, Karla Koprivec, Seli Peternel, Brigita Drevenšek, Helga Hamidović
Opravičeno odsotni: /
Ostali odsotni: predstavnika 5.a in 7.a
Predlagan dnevni red:


1. potrditev dnevnega reda in pregled prisotnosti
2. konstitucija sveta staršev,
3. obravnava dokumentov šole (Poročilo o uresničitvi ciljev LDN 2015/16 in Letni delovni načrt 2016/17),
4. volitve v svet šole,
5. drugo.

Priloge:

K točki 1. /

K točki 2. /
K točki 3. Poročilo o uresničitvi ciljev LDN 2015/16, Letni delovni načrt 2016/17, nadstandardni program,
K točki 4. /
K točki 5. /
Vabljeni:

člani sveta staršev, ravnateljica, pomočnica ravnateljice, predstavniki staršev v Svetu šole (Irena Koler – opravičena), predstavnica staršev v Mestnem aktivu svetov staršev (Hava Pemperović – opravičena)
Točka 1. Potrditev dnevnega reda in pregled prisotnosti
Predsednica Sveta staršev je ugotovila, da je prisotnih 17 članov od 19 in da je sklepčnost zagotovljena.

Predsednica Sveta staršev je predlagala sprejem dnevnega reda.
Glasovanje: 17 prisotnih, 17 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN. 

Sklep 1/1: Predlagan dnevni red je potrjen.
Točka 2. konstitucija sveta staršev
Predsednica sveta staršev je pojasnila, da namestnik, ki je bil izvoljen v lanskem šolskem letu ni več predstavnik oddelka, zato je potrebno izvoliti novega namestnika.
Člani so razpravljali o tem, ali bodo volitve javne ali tajne. 
Predsednica sveta šole je po razpravi predlagala, da bi bile volitve javne.
Glasovanje: 17 prisotnih, 17 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN. 

Sklep 2/1: Volitve bodo javne.

Po razpravi so za namestnico predsednice predlagali Natašo Žerjav, ki je podala pisno soglasje h kandidaturi.

Glasovanje:  17 prisotnih, 17  ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN

Sklep 3/1: Za namestnico predsednice sveta staršev je izvoljena Nataša Žerjav. 
Točka 3. Obravnava dokumentov šole (Poročilo o uresničitvi ciljev LDN 2015/16 in Letni delovni načrt 2016/17)

Ravnateljica je predstavila Poročilo o uresničitvi ciljev Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2015/2016.

Člani sveta staršev so razpravljali o vzgojnih ukrepih, o pripravah učencev na tekmovanja, o anketi za prehrano, športnih dnevih, šolskem zvoncu, o tem zakaj omejevanje učencev pri prijavah na tekmovanja ter o rezultatih pri NPZ-jih.
Člani sveta staršev so se seznanili s Poročilom o uresničitvi ciljev Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2015/2016.

Ravnateljica je predstavila Letni delovni načrt za šolsko leto 2016/2017. Dokumenti, ki so priloga Letnemu delovnemu načrtu so: Hišni red, Pravila šolskega reda in Vzgojni načrt.

Člani sveta staršev so razpravljali o vadninah za interesne dejavnosti, ki jih izvajajo zunanji izvajalci, o priznanjih, o prešolanjih učencev ter o medvrstniškem nasilju. 
Ravnateljica je pojasnila, da bo z vsemi vprašanji in pripombami seznanila strokovne delavce, za vadnine pa bo poiskala informacije pri zunanjih sodelavcih.
Člani sveta staršev so se seznanili z Letnim delovnim načrtom za šolsko leto 2016/2017.
Točka 4. Volitve v svet šole
Predsednica sveta staršev je člane seznanila s tem, da članom sveta šole poteče mandat ter, da je potrebno izvoliti nove predstavnike staršev v svet šole. Razpis za kandidate za svet šole je bil objavljen na spletni strani šole.

Člani sveta staršev so razpravljali o tem, ali bodo volitve javne ali tajne.

Predsednica sveta šole je po razpravi predlagala sprejem sklepa.

Glasovanje: 17 prisotnih, 17  ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN

Sklep 4/1: Volitve predstavnikov staršev v svet šole bodo tajne. 
Predsednica sveta staršev je pozvala prisotne, da predlagajo volilno komisijo. 
Glasovanje: 17 prisotnih, 17  ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN

Sklep 5/1: V volilno komisijo za volitve predstavnikov staršev v svet šole so bile imenovane Brigita Drevenšek, Karmen Kunaver in Seli Peternel. 
Predsednica sveta staršev je predstavila predloge za predstavnike staršev v svet šole. Vsi predlagani kandidati so podali pisno soglasje h kandidaturi.
Predlogi:

Jure Jovanović

Hava Pemperović

Nežka Brglez

Nataša Žerjav

Kristina Pelc Zupančič

Goce Filovski
Po glasovanju je volilna komisija ugotovila naslednje rezultate:

	Zap. št.
	Ime in priimek kandidata
	Število prejetih glasov

	1.
	Nežka Brglez
	14

	2.
	Goce Filovski
	12

	3.
	Jure Jovanović
	7

	4.
	Kristina Pelc Zupančič
	0

	5.
	Hava Pemperović
	6

	6.
	Nataša Žerjav
	9


Sklep 6/1: V svet šole so bili kot predstavniki staršev izvoljeni Nežka Brglez, Goce Filovski in Nataša Žerjav.

Točka 5. Drugo
Ravnateljica je pozvala starše, da se javijo kot člani delovne skupine za prehrano, sama je predlagala Jeleno Tripković, ki se je s predlogom strinjala.
Glasovanje: 17 prisotnih, 17 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN. 

Sklep 7/1: Člani sveta staršev so imenovali Jeleno Tripković za članico delovne skupine za prehrano.
Ravnateljica je pozvala starše, da se javijo kot člani Šolskega sklada. 
Glasovanje: 17 prisotnih, 17 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN. 

Sklep 8/1: Člani sveta staršev so imenovali Emino Razpotnik za članico Šolskega sklada.

Vprašanja, pripombe, pohvale:

1. Ali so igrala namenjena samo za učence prvih razredov ali za učence prve triade. Ravnateljica je pojasnila, da so igrala namenjena za vse učence prve triade.

2. Ali igrišče v popoldanskih urah lahko uporabljajo tudi drugi občani. Ravnateljica je pojasnila, da ja.
3.  Na zunanjem pitniku je potrebno zapreti spodnjo pipo, ker voda neprestano teče. Ravnateljica je pojasnila, da bo naročila hišniku, da to uredi.
4. Prehrana. Ravnateljica je pojasnila, da se z vrtcem dogovarja za naslednje šolsko leto. Jedilnico v vrtcu lahko uporabljamo šele od 13. ure dalje. Hrane ostane zelo malo, ravnateljica vsak dan preveri, kako poteka razdeljevanje hrane v šoli in v vrtcu. Predsednica sveta staršev bo v januarju šla k županu, če z vrtcem Zelena jama do takrat ne bo sklenjen dogovor o pripravi kosil.

5. Tekaška steza bo dokončana do konca leta, vendar ne po prvotnem načrtu. Sprememba je nastala zato, da ne bo potrebno podreti vseh dreves, bo pa potrebno prestaviti igrala.
6. Zdrava prehrana, starši menijo, da je zdrava prehrana zaželena, vendar pa je potrebno otrokom ponuditi tudi tisto, kar njihovo telo potrebuje za rast in energijo.
7. Ali bo v letošnjem šolskem letu izvedena anketa o šolski prehrani in zadovoljstvu s šolo.
8. Šola v naravi – termin. Ravnateljica je pojasnila, da v CŠOD včasih dobimo željene termine včasih pa ne, tako, da se moramo prilagajati. 
9.  Montessori pedagogika.
10. Zakaj učenci pri glasovanju za predsednika razreda, ne smejo glasovati zase? Ravnateljica je pojasnila, da učenci lahko glasujejo zase.
11. Zakaj učenci ne smejo piti vode med poukom športa.

12. Hkratnost roditeljskih sestankov je za starše, ki imajo več otrok težava. Na predlog staršev, se bodo razredniki uskladili, kolikor bo to mogoče.
13. Zakaj je izbran vedno najdražji prevoznik. Ravnateljica je pojasnila, da je vsako leto izbran najugodnejši prevoznik. Alpetour, za katerega starši menijo, da je najdražji, ni šolski prevoznik, ampak samo organizator ekskurzije za učence izbirnih predmetov.
14. Starši so pohvalili, da je bila beležka že 1. 9. 2016 razdeljena učencem ter, da se interesne dejavnosti že pričenjajo.

15. Pohvalili so organizacijo prireditve sprejem prvošolcev in delo z učenci v 1.c.

16. Zanimala jih je smiselnost organizacije manjših učnih skupin. Ravnateljica je pojasnila, da gre za avtonomijo šole.

17. Zakaj nekateri razredniki učencem ne dovolijo izbirati izbirnih predmetov jezika, če imajo pri angleščini slabše ocene. Starši želijo, da se poudari pomen učenja tujih jezikov.

18. Zanimalo jih je tudi, če se starši lahko vključijo v odločanje, kadar se v šolo vpisujejo učenci od drugod. Ravnateljica je pojasnila, da to ni etično in da je to popolnoma avtonomija šole.
19. Starši so zadovoljni s pravili šolskega reda.

20. Zanimali so jih kriteriji za pohvale, s sistemom se strinjajo. Ravnateljica je pojasnila, da naj bi bilo pohvaljenih približno 7 % učencev.

21. Zakaj ne smejo hraniti skirojev v šoli? Ravnateljica je pojasnila, da se s skiroji po hodnikih in razredih ne smejo voziti, vendar lahko skiro zložijo in shranijo v svojo omarico.
Sestanek je bil zaključen ob 18.30.
Zapisala:
Cvetka Frece

Nežka Brglez,

predsednica Sveta staršev
Zapisnik je bil potrjen na 2. sestanku sveta staršev, 21. 3. 2017.
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